
B Umleitungsfahrplan Technitz - Hauptbahnhof - Muldenterrasse - Busbahnhof - Marktkauf
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52,  09648 Mittweida gültig ab 25.03.2015

 Montag-Freitag  Rückfahrt
Fahrtnummer
HinweisTZ TZ

5038 Technitz, Dorfplatz ab 05: 5 05: 6 35: 6 35: 8 35: 9 35:10 35:11 35:12 35:13 35:14 35:15 35:17
5038 Döbeln, Masten, Harthaer Str

2 4

08: 5

 S 
6

08: 6

8

38: 6

10 12 14 16

38: 8

18 20

38: 9

22 24

38:10

26 28

38:11

30

38:12

32

38:13

34 36

38:14

38 40

38:15

42 44

38:17
5038 Döbeln, Keuern 10: 5 10: 6 40: 6 40: 8 40: 9 40:10 40:11 40:12 40:13 40:14 40:15 40:17
5038 Döbeln, Mastener Str 12: 5 12: 6 42: 6 42: 8 42: 9 42:10 42:11 42:12 42:13 42:14 42:15 42:17
5038 Döbeln, Burgstr 14: 5 14: 6 44: 6 14: 7 14: 8 44: 8 14: 9 44: 9 14:10 44:10 14:11 44:11 44:12 44:13 14:14 44:14 14:15 44:15 14:16 44:17
5038 Döbeln, Hauptbahnhof 15: 5 15: 6 45: 6 15: 7 15: 8 45: 8 15: 9 45: 9 15:10 45:10 15:11 45:11 45:12 45:13 15:14 45:14 15:15 45:15 15:16 45:17
5038 Döbeln, Wartburg 16: 5 16: 6 46: 6 16: 7 16: 8 46: 8 16: 9 46: 9 16:10 46:10 16:11 46:11 46:12 46:13 16:14 46:14 16:15 46:15 16:16 46:17
5038 Döbeln, Grimmaische Str 17: 5 17: 6 47: 6 17: 7 17: 8 47: 8 17: 9 47: 9 17:10 47:10 17:11 47:11 47:12 47:13 17:14 47:14 17:15 47:15 17:16 47:17
5038 Döbeln,A.-Schweitz.-Str/Tankst 20: 5 20: 6 50: 6 20: 7 20: 8 50: 8 20: 9 50: 9 20:10 50:10 20:11 50:11 50:12 50:13 20:14 50:14 20:15 50:15 20:16 50:17
5038 Döbeln, Muldenterrasse 21: 5 21: 6 51: 6 21: 7 21: 8 51: 8 21: 9 51: 9 21:10 51:10 21:11 51:11 51:12 51:13 21:14 51:14 21:15 51:15 21:16 51:17
5038 Döbeln, Leipziger Str 23: 5 23: 6 53: 6 23: 7 23: 8 53: 8 23: 9 53: 9 23:10 53:10 23:11 53:11 53:12 53:13 23:14 53:14 23:15 53:15 23:16 53:17
5038 Döbeln, Busbahnhof 53: 4 25: 5 25: 6 55: 6 05: 7 25: 7 25: 8 55: 8 25: 9 55: 9 25:10 55:10 25:11 55:11 55:12 55:13 25:14 55:14 25:15 55:15 25:16 55:17
5038 Döbeln, Dresdner Platz 56: 4 28: 5 28: 6 58: 6 08: 7 28: 7 28: 8 58: 8 28: 9 58: 9 28:10 58:10 28:11 58:11 58:12 58:13 28:14 58:14 28:15 58:15 28:16 58:17
5038 Döbeln, Oberfriedhof 58: 4 30: 5 30: 6 00: 7 10: 7 30: 7 30: 8 00: 9 30: 9 00:10 30:10 00:11 30:11 00:12 00:13 00:14 30:14 00:15 30:15 00:16 30:16 00:18
5038 Döbeln, Marktkauf 00: 5 32: 5 32: 6 02: 7 12: 7 32: 7 32: 8 02: 9 32: 9 02:10 32:10 02:11 32:11 02:12 02:13 02:14 32:14 02:15 32:15 02:16 32:16 02:18

38 Bormitz, Abzw an 36: 5
Verkehrsbeschränkung: S =  an Schultagen

www.regiobus.com    mail: info@regiobus.com
Fahrplanauskunft Tel: 03731 3005948
Alle Angaben ohne Gewähr



B Umleitungsfahrplan Technitz - Hauptbahnhof - Muldenterrasse - Busbahnhof - Marktkauf
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52,  09648 Mittweida gültig ab 25.03.2015

 Samstag  Sonn- und Feiertage Rückfahrt
Fahrtnummer
HinweisTZ TZ

5038 Technitz, Dorfplatz ab 05: 8 05: 9 05:11 05:13 35:13 05:14 05:15 05:16 05:17 05:18 05: 9 05:11 05:13 35:13 05:14 05:15 05:16 05:17
5038 Döbeln, Masten, Harthaer Str

602

08: 8

604

08: 9

606 608

08:11

610

08:13

  
612

38:13

614

08:14

  
616

08:15

  
618

08:16

  
620

08:17

  
622

08:18

702

08: 9

704 706

08:11

708

08:13

710

38:13

712

08:14

714

08:15

716

08:16

718

08:17
5038 Döbeln, Keuern 10: 8 10: 9 10:11 10:13 40:13 10:14 10:15 10:16 10:17 10:18 10: 9 10:11 10:13 40:13 10:14 10:15 10:16 10:17
5038 Döbeln, Mastener Str 12: 8 12: 9 12:11 12:13 42:13 12:14 12:15 12:16 12:17 12:18 12: 9 12:11 12:13 42:13 12:14 12:15 12:16 12:17
5038 Döbeln, Burgstr 14: 8 14: 9 14:11 14:13 44:13 14:14 14:15 14:16 14:17 14:18 14: 9 14:11 14:13 44:13 14:14 14:15 14:16 14:17
5038 Döbeln, Hauptbahnhof 15: 8 15: 9 15:10 15:11 15:13 45:13 15:14 15:15 15:16 15:17 15:18 15: 9 15:10 15:11 15:13 45:13 15:14 15:15 15:16 15:17
5038 Döbeln, Wartburg 16: 8 16: 9 16:10 16:11 46:13 16:14 16:15 16:17 16: 9 16:10 16:11 46:13 16:14 16:15
5038 Döbeln, Grimmaische Str 17: 8 17: 9 17:10 17:11 47:13 17:14 17:15 17:17 17: 9 17:10 17:11 47:13 17:14 17:15
5038 Döbeln,A.-Schweitz.-Str/Tankst 20: 8 20: 9 20:10 20:11 50:13 20:14 20:15 20:17 20: 9 20:10 20:11 50:13 20:14 20:15
5038 Döbeln, Muldenterrasse 21: 8 21: 9 21:10 21:11 51:13 21:14 21:15 21:17 21: 9 21:10 21:11 51:13 21:14 21:15
5038 Döbeln, Leipziger Str 23: 8 23: 9 23:10 23:11 53:13 23:14 23:15 23:17 23: 9 23:10 23:11 53:13 23:14 23:15
5038 Döbeln, Busbahnhof 25: 8 25: 9 25:10 25:11 55:13 25:14 25:15 25:17 25: 9 25:10 25:11 55:13 25:14 25:15
5038 Döbeln, Dresdner Platz 28: 8 28: 9 28:10 58:13 28:14 28:17 28: 9 28:10 58:13 28:14
5038 Döbeln, Oberfriedhof 30: 8 30: 9 30:10 00:14 30:14 30:17 30: 9 30:10 00:14 30:14
5038 Döbeln, Marktkauf 32: 8 32: 9 32:10 02:14 32:14 32:17

38 Bormitz, Abzw an
Verkehrsbeschränkung:  =  nicht am 24. und 31.12.

www.regiobus.com    mail: info@regiobus.com
Fahrplanauskunft Tel: 03731 3005948
Alle Angaben ohne Gewähr


